

Jimmi Jørgensen Holding ApS
Østergårdsvej 6, 7160 Tørring

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 37 04 53 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Jimmi Benjamin Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Jimmi Jørgensen Holding ApS Østergårdsvej 6 7160 Tørring |
| | CVR-nr.: 37 04 53 57 |
| | Stiftet: 1. september 2015 |
| | Hjemsted: Hedensted |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår |
| Direktion | Jimmi Benjamin Jørgensen |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring |
| Dattervirksomhed | Midtjysk Tag ApS, Hedensted |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.825 mod -5.625 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 43.512 mod 498.901 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår fortsat vil udvise et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|---------------|----------------|
| Bruttotab | -6.825 | -5.625 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 51.208 | 504.909 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 9.435 | 0 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -10.394 | -2.055 |
| Resultat før skat | 43.424 | 497.229 |
| 2 Skat af årets resultat | 88 | 1.672 |
| Årets resultat | 43.512 | 498.901 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 51.208 | 4.909 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 110.600 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 383.392 |
| Disponeret fra overført resultat | -7.696 | 0 |
| Disponeret i alt | 43.512 | 498.901 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 288.091 | 736.883 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>288.091</u> | <u>736.883</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>288.091</u> | <u>736.883</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 435.601 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 9.418 | 0 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 10.692 | 158.906 |
| Tilgodehavender i alt | <u>455.711</u> | <u>158.906</u> |
| Likvide beholdninger | <u>157.507</u> | <u>159.895</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>613.218</u> | <u>318.801</u> |
| Aktiver i alt | <u>901.309</u> | <u>1.055.684</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 238.091 | 186.883 |
| Overført resultat | 525.723 | 533.419 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 110.600 |
| Egenkapital i alt | <u>813.814</u> | <u>880.902</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 4.000 | 4.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 41.548 |
| Selskabsskat | 0 | 129.234 |
| Anden gæld | 83.495 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>87.495</u> | <u>174.782</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>87.495</u> | <u>174.782</u> |
| Passiver i alt | <u>901.309</u> | <u>1.055.684</u> |

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</u> | <u>Overført resul- tat</u> | <u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------|---------------------------------|--|--------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 50.000 | 181.974 | 150.027 | 0 | 382.001 |
| Resultatandel | 0 | 504.909 | 383.392 | 110.600 | 998.901 |
| Udloddet udbytte | 0 | -500.000 | 0 | 0 | -500.000 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000 | 186.883 | 533.419 | 110.600 | 880.902 |
| Resultatandel | 0 | 51.208 | -7.696 | -110.600 | -67.088 |
| | 50.000 | 238.091 | 525.723 | 0 | 813.814 |

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|---------------|---------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0 | 1.147 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>10.394</u> | <u>908</u> |
| | <u>10.394</u> | <u>2.055</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -110 | -1.672 |
| Regulering af tidligere års skat | <u>22</u> | <u>0</u> |
| | <u>-88</u> | <u>-1.672</u> |

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 156 t.kr. samt garantistillelser på i alt 306 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.